Sancta cecilia intercede. Sancta anasta  
 sia intercede. Sancta columba intercede  
 Sancta pusca intercede. Sancta marga  
 retha intercede. Sancta barbara interce  
 de. Sancta christina intercede. Sancta do  
 rothea intercede. Sancta gertudis in  
 terce. Sancta scholastica intercede. Sancta  
 brigita intercede. Sancta helena interce  
 de. Sancta affra intercede. Sancta eliza  
 beth interced e. Sancta yrsula cū sodali  
 bus tuis inter. Omnes scēe virgines ⁊  
 vidue intercedite. Dēs sancti interce  
 dite p animabus eoz. propicius esto  
 libera animas eoz dñe. A laqueis dya  
 boli libera aias eorum dñe. A ptāte  
 demonū libera aias eoz dñe. Ab ira  
 tua libera aias eoz dñe. A dñatione  
 perpetua libera aias eoz dñe. A penis  
 inferni libera aias eoz dñe. Ab omni  
 malo libera aias eoz dñe. Per natiui  
 tatem tuā libera aias eorum dñe. Per  
 crucem ⁊ passionem tuā libera aias  
 eorum dñe. Per mortē ⁊ sepulturā tu  
 am libera aias eoz domine. per glo

piternā. **X**p̄e audi nos. **Kyrie eleyson**  
**Criste eleyson.** **Kyrie eleyson.** **Pater nē**  
**Et ne nos.** **v.** **A porta inferi.** **Erue do-**  
**mine animas eor.** **v.** **Nihil p̄ficiat ini-**  
**micus eius in eis: ⁊ filius iniquitatis nō**  
**apponet nocere eis.** **Dñe exaudi oratio-**  
**nem meā.** **Et clamor me⁹ ad te veniat**

**D**eus origo pietatis: **Oratio.**  
**P**ater misericordiar. solamē tri-  
 stum: indultor criminū: de cuius mi-  
 nere omne qđ bonum dicitur p̄cedit  
 respice p̄cipius supplicū preces **Et quā**  
**uis nos p̄pria deputet indignos cōsci-**  
**entia te dignū: nostrs flecti petitionib⁹**  
**tamen pulsamus: q̄stul unicūq; conce-**  
**ditur: aures tue pietatis. Nā si omitti-**  
**mus in vtroq; veremur esse rei: quoni-**  
**am ⁊ te p̄cipis a peccatoribus exorari:**  
**nostrq; et si non merito. hoc agendū**  
**te prestāte. tribuitur mynisterio. Deus:**  
**sancte pater omnipotēs eterne Argo:**  
**qui vnicū filium tuum dominū no-**  
**strum Iesum christū incarnari de vir-**  
**gine cōstituiisti: qui vetustū solueret p̄**

ee ♪

pro cruore peccati. Qui pro gratie coo-  
perante sancti spiritus dignatus est mortis  
legem pati ut vitam redderet mundo Te-  
quas: ipso opitulante et beata Maria semper  
virgine cum omnibus sanctis interceden-  
te: ut animas famulorum famularumque  
tuarum: erga stultitiam scelerate materie ex-  
petas: ab omnibus piaculis absolvas  
Amen. Non patiantur insidias occurran-  
tium demonum. propter quas ad terras mis-  
sisti unicum filium tuum. Amen. Libera  
et absolue eas a tetra voragine inferni  
quas redemisti pro unigeniti tui Amen  
Libera et absolue eas ab estuatis gehē-  
ne incendio collocas eas in paradisi  
amenitate amen. Non sentiant piissime  
pater quod calet in flammis: quod stridet  
in penis Amen. Sed misericordia tue  
magnificentie pervenire mereant eua-  
dere iudicium ultionis: et beate requiesci  
ac lucis eterne felicitatis profici. Presta  
te eodem unigenito tuo domino nostro Ie-  
su christo. Qui te. **¶ Itē alia oratio pro de-**  
**functis satis rara sed multum devota.**